Тамбовское областное государствепное бюджетное учреяqдение здравоохранеЕпя
<Ф[ичурипская центральная районная больнпца>>

прикАз

<28 > декабря 2018 г. Jф i1Ob

тамбовскоzо обласmноzо е зdравоохрqненuя
кМuчурuнска?ц ееюdенuе)'

dля

В соответствии с Федеральным зtжоном от 06.12.201l N 402-ФЗ, Приказамй Минфина России от
01.12.2010 N l57H, от 16.12.2010 N I74H, от 25.03.2011 N 3Зн, федераrrьньпrли стандартчlN4и
бухгаrгерского rIета дJuI о ганизаций государственного сектора, Ншlоговьrм кодексом РФ
приказываю:

1. Утвердить Учетной политики для целей бухгаrrтерского yleTa согласно Приложению N 1 к
настоящему Приказу.

2. Утверлить Учетrrой политики дJIя целей налогообложеЕия согласно Приложению N 2 к
настояпIему Приказу.

3. Установить, что даннzш редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 г. во все
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимьD( изменений и дополнений.

4. Приказы Учреждения от 3|.|2.2014 Ns 134 <Об утверждении уrетной поJIитики на 2015 год),
-'t__,1.12.2015 Ns 138 кОб уrетной политике на 2016 год и последующие отчетные периоды)) считать

утратившими сиJry.
5. Контроль испоJIIIония настоящего прикща возложить ца главного бухгшlтера (А.Ю.

Лубянкина) Учреждения.

Главньйврач ,

ТОГБУЗ кМичуринскzш центрчtльная
районная больница> К.В. Августюков